ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЗАКОН.ГУРУ»

ПРИКАЗ

«25» мая 2025 г.                                                                                                           № 2

Тула

Об утверждении стоимости

по образовательным программам

На основании п. 5.1. Положения о порядке оказания платных образовательных

услуг ООО «ЗАКОН.ГУРУ», п. 5.2. Положения о специализированном

структурном образовательном подразделении – учебно-консультационный центр

ООО «ЗАКОН.ГУРУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить базовую стоимость обучения по дополнительным

профессиональным программам при заключении договоров с юридическими и

физическими лицами на оказание платных образовательных услуг:

№

п/п

Наименование

дополнительной

образовательной

программы

Количество

академических

часов

Форма обучения Стоимость,

руб.

1. Контрактная

система в сфере

закупок товаров,

работ, услуг

120 заочно (с применением

электронного

обучения и

дистанционных

образовательных

технологий)

28 000

2. Организация

закупок

отдельными

видами

юридических лиц

54 заочно (с применением

электронного обучения

и дистанционных

образовательных

технологий)

36 000

№

п/п

Наименование

дополнительной

образовательной

программы

Количество

академических

часов

Форма обучения Стоимость,

руб.

3. Управление

государственными,

муниципальными и

корпоративными

закупками

250 заочно (с применением

электронного обучения

и дистанционных

образовательных

технологий)

64 000

4. Закупки в сфере

строительства

16 заочно (с применением

электронного обучения

и дистанционных

образовательных

технологий)

36 000

5. Закупки

лекарственных

средств

16 заочно (с применением

электронного обучения

и дистанционных

образовательных

технологий)

24 000

6. Закупки

медицинских

изделий

16 заочно (с применением

электронного обучения

и дистанционных

образовательных

технологий)

24 000

7. Тендерный

специалист

16 заочно (с применением

электронного обучения

и дистанционных

образовательных

технологий)

36 000

2. Установить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам «Закупки лекарственных средств» и «Закупки медицинских изделий»

в размере 22 000 рублей (для каждой из указанных образовательных программ в

отдельности) при заключении договора на единовременное оказание

образовательных услуг по двум названным программам для соответствующего

слушателя.

3. Установить скидку в размере 25 (двадцать пять) процентов от базовой стоимости

обучения для каждых 4 (четырех) слушателей, проходящих обучение

единовременно по соответствующей образовательной программе в рамках единого

договора на оказание платных образовательных услуг. Скидка применяется при

заключении указанного договора путем пропорционального снижения базовой

стоимости обучения для каждого из слушателей, проходящих обучение по

образовательной программе единовременно.

4. Установить, что положения пункта 3 настоящего приказа, применяются также к

стоимости обучения, установленной пунктом 2 настоящего приказа.

Директор                                                                                                     В.Г. Лутикова

		2025-05-25T02:27:43+0300
	ООО "ЗАКОН.ГУРУ"